[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubric. Carta lohannis prioris concessa Radulfo de Gaugy. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ita convenit inter lohanncm priorem et conventurn de sancto 

Osuualdo de Nostl' ex una parte et Rad[ulfum] de Gaugy ex altera, videlicet quod predicti prior et conventus 

conccsscrunt prcdicto Rad[ulfb] ct heredibus suis ut habeant capellarn suarn in curia sua apud novurn locurn 

qui dictur Neubigginke sub hac forma: scilicet cluod predicti prior et convcntus retinuerunt sibi omnia 

spiritualia et ornnia clue matricern ecclesiam contingunt in omnibus et omnes oblationcs et obvcntiones 

principales ct solempnes et debitas specialitur veto die Nativitatis DominL die sancto Pasche, die purificationis 

beate virginis et die Assumptionis beate virginis in cuius honore capella predicta edificatur. Si vero a1iis dicbus 

predictus dominus R. dc Gaugy vcl uxor sua vcl alii qui ad cos amicitie vel familiaritatis causa advcncrint ex 
devotione ad missam offerre voluerint. Concesserunt predicti prior et conventus ut capellanus qui capefle 

deserviet illud sine contradictione ad opus suum retineat. Si vero aliquern de domo vel familia predicti 

Radfulfi] vel aliquarn aliorurn infirmari vel mori ad predicturn locurn contigerit de matrice ecclesia de Bamburc 

omnia ecclesiastica iura percipient et ecclesia de iffis denariis suum. percipict quia capellanus illius capeUe 

nerninern recipiet ad confessionern nisi in periculo mortis nec allquod faciat sacramenturn; similiter de 

purificationibus et huius casibus omnibus capellanus vero non qui dicte capeUe deserviet dicto priori vel 

procuratori ecclesie sue de Bamburc presentabitur et fidefitatem faciet antequam celebret, et iurabit quod in 

omnibus se fideliter habebit erga predicturn priorem et conventurn et ecclesiam suam de Bamburc et quod 

omnes oblationcs et obventiones et omnia alia que cos contingunt fideliter et sine firaude. Si ipsi presentcs 

non faerint ad opus ipsorurn servabit et servari procurabit et quod fideliter decimas suas dabit si 2vcria vel 

huiusmodi in parochia nutrierit similiter si wangium, vel tcrram habuerit. Si vcro predictus capcUanus aliquibus 

prcdictis articulis contrarius inventus fuerit, liccbit predicto priori vel suo procuratori ipsum quotiens voluerint 

per tali causa amovere. Ut autern hoc firn-iitatis robur optineant dicti prior ct conventus ex una parte et dictus 

R. ex altera hoc scriptum sigils suis hinc inde apposids roboraverune. Hfis testibus ct cetera. 

I ms corrected from roboterraverunt. 
Printed- Bateson, Hirt. Northmmb. 1, p. 260n and suggests a date C. 1230. 

Note: Date based on rule of Prior John of Nostell Priory and occurrence of Ralph Gaugy. John was probably 
elected Prior of Nostell Priory c. 24 July 1208 and he died 27 September 1237 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283]. 
Robert Gaugy also occurred 23 May 1258 and held land in Newstead [Bateson, Hist. Notihmnb. 1, p. 236,236n]. 

910. Agreement between the prior and convent on the one part and Robert of Ulcestre [Outchester] 
on the other whereby the prior and canons grant that Robert may have at his expense an oratory and 
a chantry in his court of Outchester [Northumberland) saving any indemnity to the mother church of 
Bamburgh and all oblations and obventions. The chaplain shall sweat fealty to the prior and convent 
represented by the proctor of the church of Bamburgh. The chaplain shall not heat confession, nor 
give absolution not the sacrament unless there was a danger of death. fl2lv/p. 298 

[13th century, before 1264] 
Rubric Carta prioris et conventus concessa Roberto de Ulecese. 

Sciant ornnes tam presentes quam futuri quod ita convenit inter priorem et conventurn sancti Osuualdi de 

Nostcl' ex una p=e et dominum Robertum dc Uleccse c, altcra, videlica cluod predicti prior ct convcntus 
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concesserant predicto Roberto ut habeat oratoriurn suum in curia sua de Ulece, eet cantariam suam in codem 

ad sumptos suos omnibus diebus vite sue tantum ad usum suum et uxoris sue et libere familie sue de Ulec' et 
hospiturn suorum, salva in omnibus indempnitate matricis ecclesie sue de Bamburc sicud de oblationibus et 

oventior-dbus et omnibus aliis que fient in predicto oratorio tam in diebus festis quam profestis. Capcllanus 

vero qui dicto oratorio deserviet antequam divina ibidem celebrare presumat procuratori predictorum prioris 

ct conventus qui pro tempore apud Bamburc residens fuerit presentabitur, qui iurabit quod in omnibus se 
fideliter habebit erga predictos priorem et conventum et ecclesiam suam de Bamburc. Ita quod nihil sibi dc 

oblationibus sive de aliquibus rebus que ad matricem, ecclesiam. spectant retinebit nee aliquem ad 

confessionem, recipiet neque ad purificationern nec allquod ad huiusmodi ibi faciet sacramentum nisi in 

periculo, mortis et hoc sub fideli testimonio, quod si secus aliquando fecerit licebit supradictis priori et 

conventui sive procuratori ecclesie sue de Bamburc ipsum pro voluntate sua arnmovere. Dictus vero, 
Robertus omnia, prcscripta pro se et familia sua cofporali prestito, sacramento iuravit se fideliter observaturam